Регистрационный номер: 2.15-02/1705-01

	Дата регистрации: 17.05.2017

[bookmark: _GoBack][image: ]

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента образовательной программы «Компьютерные системы и сети» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

 (
Рег. номер: 6.18.1-02/1101-03 от 11.01.2016
)Изменить тему выпускной квалификационной работы студента 2 курса, Джамангулова Чынгыза Бегенчевич, образовательной программы «Компьютерные системы и сети», направления 09.04.01 Информатика и вычислительная техника МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом  от 20.12.2016 №2.15-02/2012-01, на «Инжиниринг ИТ бизнес-процессов девелоперских проектов»/«Engineering IT Business Processes of Development Projects» (руководитель – Азаров Владимир Николаевич, Профессор, Департамент компьютерной инженерии).

Основание: заявление Джамангулова Ч.Б.

Заместитель директора
МИЭМ НИУ ВШЭ									А.Е.Абрамешин
image1.png